
BONUS - PodoubravímBONUS - Podoubravím
nezapomeň zapsat svůj výkon na www.skchotebor.cz

Úniková hra PODOUBRAVÍM vás alespoň pomocí fotek 
okolních obcí zavede za hranice katastru města Chotěboř.

Proč byste hru měli vyzkoušet?
• dostanete se na čerstvý vzduch
• procvičíte svoji fyzičku
• zdokonalíte práci s mapou
• dozvíte se nové informace o okolí

Ke hře budete potřebovat tuto mapu vytištěnou. 
Začněte na startu (trojúhelník), kde najdete první 
otázku, která vás odkáže na další kontrolu označe-
nou písmenem odpovědi. Ten, kdo bude znát více 
odpovědí, půjde do cíle kratší cestou. Během 
trasy si jednotlivá stanoviště spojujte fixem.
Po absolvování vyplňte formulář na stránkách 
www.skchotebor.cz, potěší nás i fotky na email 
mapovani@skchotebor.cz.
Nezapomeňte na dodržování všech protiepi-
demických opatření. 

Verze pro závoďáky - oběhněte si všechny kontroly v libovolném pořadí a změřte si čas od startu zpět na start.

A konec vleku E sloup I roh plotu M kupka Q sloup 

U studna

B roh plotu F konec hustníku J sloup N sloup R listnatý strom

C pomníček G roh plotu K studna O roh plotu S sloup

D roh oplocenky H roh budovy L listnatý strom P roh plotu T listnatý strom

Podhůří Železných hor o.p.s.

děkujeme za podporu

1 : 4 000
e = 5 m


